
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

от 13.09.2023 г. № 130-од

Об утверждении графика оценочных процедур работ на 1 полугодие
2023 -2024 учебного года.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации» и с письмом Министерства 
просвещения Российской федерации «О подходах к формированию графика 
оценочных процедур» от 06.08.2021 №01.169/08-01 в целях упорядочивания 
системы оценочных процедур, проводимых в школе.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень предметов, по которым в первом полугодие 2023-2024 
учебного года будут проводиться оценочные процедуры (контрольные 
работы продолжительностью свыше 30 минут.
2. Утвердить График проведения контрольных работ на 2 полугодие 2023- 
2024 учебного года (Приложение).
3. Администратору сайта Тепляковой Н.А., разместить данный приказ на 
школьном сайте в разделе «Документы», «ВСОКО».
4. Контроль за соблюдением графика контрольных работ возложить на 
заместителей директора по УВР Кузнецову О.Н., Тумашову М.М..

Директор Средней школы №5

С приказом ознакомлены

КузнецоваО.Н.
Тумашова М.М.
Теплякова Н.А.


		2023-09-14T07:31:51+0500
	Сироткина Елена Владимировна




